Российская Федерация

Кемеровская область

Беловский муниципальный район

администрация Беловского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29 декабря 2016 г. № 349

с. Вишневка

Беловский район

О внесении изменений в постановление администрации

Беловского муниципального района от 03 июня 2013 г. №

42 «О создании консультативного совета по делам

национальностей при главе Беловского муниципального

района»

Руководствуясь решением Координационного совета

национальных общественных объединений Кемеровской

области  от 21 марта 2013 года и в целях содействия

осуществлению прав национальных общественных

объединений, в соответствии с указом Президента

Российской Федерации от 19.12.2012 г. № 1666 «О

стратегии государственной национальной политики

Российской Федерации на период до 2025 года» в

постановление администрации Беловского муниципального

района от 03 июня 2013 г. № 42 «О создании

консультативного совета по делам национальностей при

главе Беловского муниципального района» внести

следующие изменения:

1. Приложение № 1 к постановлению администрации

Беловского муниципального района от 03.06.2013 г. № 42

изложить в новой редакции, согласно приложению к

настоящему постановлению.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления

оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава района        В.А. Астафьев

Приложение

к постановлению администрации

Беловского муниципального района

от 29 декабря 2016 г. № 349

«Приложение 1

к постановлению администрации

Беловского муниципального района

от 03.06.2013 г. № 42

СОСТАВ КОНСУЛЬТАТИВНОГО СОВЕТА ПО ДЕЛАМ НАЦИОНАЛЬНОСТЕЙ

ПРИ ГЛАВЕ БЕЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

1. Председатель Консультативного совета - Астафьев

В.А., глава Беловского муниципального района.

2.  Заместитель председателя Консультативного совета –

Маслёнкина Е.В., начальник МКУ «Управление культуры

и национальной политики Беловского муниципального

района».

3. Ответственный секретарь Консультативного совета –

Чебелькова Наталья Николаевна, начальник отдела

национальной политики МКУ «Управление культуры и

национальной политики Беловского муниципального

района».

4. Члены Консультативного совета:

- Орлова В.И. – президент Ассоциации телеутского

народа «Эне-Байат»;

- Макарова Н.П. – уполномоченный по правам человека

в Кемеровской области по Беловскому муниципальному

району;

- Якушев С.Ф. – начальник управления ФКС и МП;

- Забуга Р.В. – начальник управления образования;

- Сатин А.И. – глава Бековского сельского поселения

(по согласованию).»